2020 年 12 月 18 日

各 位

東武鉄道株式会 社

個人投資家向け社債「東武スカイツリーボンド」の発行見送りに関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社では、例年 1 月に発行しておりました、個人投資家向け社債「東武スカイツ

リーボンド」につきまして、新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、2021

年 1月の発行を見送らせていただくこととなりました。

ご購入をご検討いただいておりました個人投資家の皆様には、ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

東武鉄道株式会社 財務部（吉田・須永）

TEL 03-5962-2176